28,

Se crea Vicario Capitular al Doctor en De-
cretales Nicolds Monyos.

Nos Franciscus divina miseratione Maloricen-
sis Episcopus Sanctissimi Domini nostri Pape Re-
ferendarius Confidentes de probitate et scientia
honorabilis Nicholay Monvos decretorum. doc-
toris canonici nostre Maioricensis ecclesie citra
renovationem vicaril et procuratoris nostri gene-
ralis per nos die presenti creatt facimus creamus
et ordinamus vicarium nostrum tantummeodo ca-
pitularem dictum Nicholaum videlicet ad omnes
‘actus capitulares et alia que ad officium ipsum
vicariatus pertinent et spectant demptis et accep-
tis collationihus dignitatum canonicarum, preben-
darum, et aliorum quorumcumque beneficiorum
curatorum € noa curatorum nobis tam cenjuntis
quam divisim pertinent et pertinere debent de

(13 E! Breveno se transcribid.

quibus eidem omnimodam potestatem ;bdicn111u; |
Illamque vicario nostri generali attribuimus cum
presenti Mandantes tenore presenlium 1n virtute
Sancte obedientie universis et singuiis subditis
Nostris quatenus ipsum Nicholaum tamquam Vi-
carium capitularem habeant teneant et reputent.
Datum Maioric. videlicet in nostro Episcopali Pa-
latio die tricesima mensis Octobris anneg a nativi-

tate Domini MCCCCLXX.

29.

En 14 de noviembre dz 1479 el O‘-::sﬁip:- ya
no estaba en Mallorca.

Anno a nat.... Joanne Martinez.... Vicario ge-
nerali in spiritualibus et temporalibus Rmi. in
xpo.... Francisci... Episcopi Malor... pro nun¢ in
remotis ag:ntis....

30.

El Vicario gzneral en nombre dzl Obispo
concede 40 dias de indulgencia a Jos fie-
les de Saller que rezaren dz rodillas tres

Padre-Nuesiros en honor dz la Santisima
Trinidad.

Joannes Martinez etc. Dilecto in Christo Vica-
rio ecclesie parrochialis Sullaris vel eius locumte-
nenti Salutam in Domino Sempiternam. Cum ut
precepimus vos et ceter: presbiteri una cum ho-
norabiiibus juratis probis viris ac ceterl parro-
chianis ipsius ecclesie ut Deo propitio pestilentia
et acris intemperies ac sterilitas terre ab ipsa vilia
eiusdemque terminis misericordius repellatur
Nuper ordinaveritis seu a vobis omnibus ordina-
tum extiterit in ipsa parrochia ut die quolibet in
medio diey palsetur simbalum quoddam adeo ut
parrochiani ipsi genibus flexis menteque pia au-
dito per eos dicti Cimbaii sono devotius orarent
Dominum Nostrum Jesuchristum suplicantes,
propt-rea nobis Dilecti in Christo Jurati ip-
sius ville ut huinusmodi ordinacionen admittentes
ipsis parrochianis e aliis in ipsa parrochia de-
gentibus de thesauris Sacro Sancte Matris eccle-
sie auctoriate qua fungimur nomine e virtute pre-
fati Reverendissimi Domini Episcopl benigneet
favoraviliter indulgentian concederemus, Nos ve-
ro attendentes ad piam devotionem Christi fide-
limm huiusmodi suplicacionibus inclinati _
predictam laudabilem ordinacionem admittentes
Et ut Christi fideles adhuinsmeodi divini obsequi
beneficium recolendum promptiores reddantur
vobis universis et singulif vere penitentibus et
confessis eorum jenua modo predicto flectentibus
et orantibus Deoque laudes gratias referentibus
cum trina dominice oracionis iteracione ob reve-
renttam  Sanctissime et Increate Trinitatis pro
qualibet vice de Omnipotent's Dei et Beatissime
Virginis Marie Matris sue misericordia e Beato-
rum Apostolorum Petri et Pauli auctoritate con-
fisi ex parte dicti Reverendissimi Domino Epis-
copt Quadraginta dies injuntis eis penitentiis per

gratiam Sancti Spiritus in Domino relexamus.
Datum Maioric. in Episcopali Palatio die sexta
Febrozril.

31

Antonio Calafat, beneficiado en la Catedral,
es nombrado «Procurator Christi pa-
perumy.

Noverint universl quod anno a nativitate Do-
mini Millesimo quadringentesimo septuagesimo
primo die vero mercurii sexta mensis Martii Mul-
tum lhonorabilis e circamspectus vir dominus
Joznnes Martinez presbiteri in Sede Maioricarum
beneficiatus Reverendissimi in Christo patris et
domini Dni. Francisci divina miseratione Maiori-
censis Episcopl Sanctissimi Domini nostri Pape
Referendarii Vicarius in spiritualibus e tempo-
ralibus ac procurator generalis ut de sua potesta-
te fidem fecit legitimo documento et Gratis virto-
te sue protestatis creavit procuratorem pauperum
Christi discretum Anthonium Calafat presbiterum
in Sede Maioricarum beneficiatum presentem et
acceptantem videlicet ad ducendum possequen-
dum et sine debito terminandum omaes et quas-
cumque causas Christi pauperum tam agendo
quam defendendoetad instandum et requirendum
protestandum e¢trequirendum omnes et guoscum-
que manumisiones heredes et bonorum detentores
quornmcamaque defanctorum ad reddendum com-
putum ¢t rationen de omnibus piis legatis
per dictos defunctos relictis etad presentandum
coram dicto Reverendissimo Domino Episcopo
seu eius in spiritualibus et temporalibus genera-
li quemcumaque presbiterum clericum ydoneum et
suficientem ad obtinendum beneficium sen
beneficia vacantia et in posterum vacatura
prout 2d onus cofficii procurationis Christi pau-
perum predicte seu ad jus patronatus aut presen-
tandi elusdem videbitur de jure vel consuetudi-
ne pertinere. Et ad suplicandum  ut dictum pre-
seatatum et seu presentatos ad obtentum illorum
admittan: provideantque ut moris est. Etsi nece-
sse [uerit pro premissis e alils omnibus et singulis
coram quibuscumque judicibus et comissariis tam
ordinariis quam extraordinariis exe.utoribus sub
executoribus in quibuscumque cuariis nomine
Christi pauperum et pro ipsis comparendum et ad
agendum ipsumgue et ejus jura defendendum li-
bellum etlibellos et quascumque peticiones suma-
rias dandum et recipiendum darique et recepl
videndum necnon ad omnes et singulos actus et
terminos judiciales tam substanciales quam acel-
dentales litti necessarios procedendum et eos te-
nendum et observandum sententiam eu
sententias tan interlocutorias quam definitivas
perferri petendum et audiendum et ab ea seu eius
et a quocumgque alio gravamine dictis Christi pau-
peribus illato vel inferendo provocandum et ape-
Handum debita cum instantia petendum
et recipiendum  apellationes intimandum ipsi-
nuandum et prossequendum ipsasque ad Roma-
nam Curiam si opus fuerit devolvendum et de-
volvi faciendum expensasdampna et interesse tat-
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xarl petendumetobtinendum et super ipsis juran-
dum. Et generaliter omnia alia et singula facien-
dem dicendum gerendum exercendum” et pro-
curandum gue in premissis et circa ea qué nece-
ssaria fuerint seu etiam quomodolibet oppcrtuna
promittens [dem Dominus constituens nomine et
previo notario publico insfrascripto tanquam pu-
blice persone legitime stipulantis vice et nomine
omnium et singulorum quorum interest inte-
rerit aut inteéresse poterit se ratum gratum &t
que firmum perpetuo habituram totum id et quan-
tum per dictum procuratorem actum factum dic-
tum gestum procuratum vel fuerit in premissis
vel aliquo premissorum et nullo tempore revoca-
re sub ypotheca ct obligatione omnium et singu-
lorum fructuum mense Episcopalis presencium et
futurorum super quibus dictus Dominus consti-
tuens sibi ante notario publico et scriba curie Epis-
copalis Maioricarum unum vel plura publicum
vel publica sibi fieri petiit instrumentum et ins-
trumenta. Acta fuerunt hec Maioric. in Episcopa-
li Palatio anno die et mense predictis presentibus
providis viro Antonio de Busquets primitxeris et
Guillermo Punteni presbiteris Maioric. pro testi-
bus ad premissa vocatis et rogatis.